Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 121»

_____________________________________________________________________________

Россия, 660133, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Сергея Лазо 32

е-mail: sch121@mailkrsk.ru, тел +7(391)2245737

  Форма по ОКПО 56909640

  Номер
документа

Дата

                                                ПРИКАЗ  01-04-27 20.01.2024

Об утверждении «Плана противодействия
коррупции в МАОУ СШ №121 на 2024 год»

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460,
Национального плана противодействия коррупции на 2021–2024 годы, утвержденного
Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, решения Красноярского
городского Совета депутатов от 20.12.2022 N 20-294 "Об утверждении муниципальной
программы по противодействию коррупции на 2023 - 2025 годы", в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в
Красноярском крае», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по
противодействию коррупции», распоряжением администрации города от 11.01.2024 № 1-

орг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации города
Красноярска на 2024 год» и на основании приказа главного управления образования
администрации г.Красноярска №115-ГУО от 18.01.2024:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ СШ № 121
на 2024 год (далее – План) согласно приложения.

2. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в МАОУ СШ
№ 121 Байкову Наталью Николаевну, заместителя директора по воспитательной
работе.

3. До 24.01.2024 обеспечить ознакомление работников МАОУ СШ №121 с
настоящим приказом и Планом противодействия коррупции в МАОУ СШ №121 на
2024 г.

4. Заместителю директора по ВР Байковой Н.Н. в срок до 26.01.2024 г. Организовать
размещение Плана на официальном сайте учреждения и до 24.01.2024 на
информационном стенде.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. О. Директора  Н. Н. Байкова

С приказом ознакомлен (а) и согласна:

«_____»__________2024 г.                 _______ Н.Н. Байкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБОУ СШ № 121, МБУ, Вилкина Марина Сергеевна 26.01.24 11:57 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"